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Årets motto 2018-2019:    Empower and Evolve  IIW President Chris Kirby, Australien    
 
Månadsbrev 4 Kallelse till   MÅNADSMÖTE                                                                                              
TORSDAGEN DEN 4 OKTOBER KLOCKAN 19 på Grand Hotel 
 
Middag 200 kr inkl. vatten/lättöl samt kaffe och chokladbit. Vin 75 kr/glas.                                               
Anmälan  till Birgitta Arlock måndagen den 1 oktober (kl. 16 – 18) eller tisdagen den 2 okt (kl. 10 -12)                       
tel. 046-14 68 42 eller till Anita Brandt med mejl senast tisdagen den 2 okt. kl.12: 
anitabrandt@hotmail.com   Om du väljer mejl-anmälan: Vänta på bekräftelse!                                              
(Om du inte får bekräftelse: Ring Birgitta). Bindande anmälan.    
 
Klubbärenden Vi kommer att ta upp Luciafesten, 6 december (se nedan) Köpenhamnsresa den 11 
oktober (se nedan), Hjälpprojekt för nästa verksamhetsår 
 
Program Efter maten får vi bekanta oss med Viktoria Bassini från företaget Bidrottningen. Hon talar 
om bin och biodling. På hemsidan kan man läsa: ”Bidrottningen är ett familjeföretag och vi tar hand 
om vår honung med traditionella metoder för att bibehålla så mycket som möjligt av aroma och 
smak…”  
 
Kaféträffar Välkommen på kaféträff på Lilla Caféet på Lilla Tvärgatan 2, torsdagen den 18 oktober och  
torsdagen den 22 november, klockan 13.30. Ingen föranmälan. Det är bara att komma. 
 
Årsmötet den 6 september Protokoll samt Resultat- och balansräkning bifogas denna kallelse 
Efter årsmötet serverades lax med hollandaisesås. 
Sedan fortsatte vi med klubbärenden. Ann började med att hålla en parentation över Cecilia Jerenäs.                     
Informerades om Distriktets höstutflykt, som i år går till Gunnarshögs gård och Hannas kyrka.                 
Vi har fått en inbjudan från Kastrup IWC. Den 17/9 kommer Anne Hansen dit och berättar om ett 
spännande project i Chile för att få barn att läsa böcker. Tyvärr kan ingen från klubben åka. 
Lördagen den 6 oktober är det Distriktsårsmöte (DÅM) på Örenäs slott. Klubben kommer att skicka tre 
delegater (Ann Persson, Kerstin Janghed och Eva Ljunggren). Förslag från styrelsen att de medlemmar, 
som vill åka med till DÅM, kan göra det till en subventionerad kostnad (150 kr). Godkändes av mötet. 
Lista skickades runt. Anmälan klubbvis.                                                                                                                                       
Medlemsavgiften (450 kr) har de flesta betalat, men ännu återstår ca 10 avgifter. Skattmästaren 
Kerstin kommer att påminna er. Bankkonto i Handelsbanken 6752 – 932 631 088 (Skriv avsändare) 
bankgironummer 5022-3841. Efter 15 september blir det förhöjd avgift (500 kr) 
Distriktet behöver nomineringar till vice distriktspresident, vice distriktssekreterare och 
distriktsskattmästare. 
Dispens behövs för Elisabeth von Friesendorff som varit Webmaster i Distriktet i 5 år. Mötet tillstyrkte.  
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Motion till Distriktet för vidare befordran till Rådet: Föreslås att it-funktionen ska förenklas.                                
I klubbarna ska finnas en it-ansvarig och en vice. Medlemmarna tillstyrkte motionen. 
Matrikeln Diskussion har kommit upp på högre nivå om Matrikeln ska tryckas till medlemmarna eller 
om den bara ska finnas på nätet. Efter diskussion på mötet röstade medlemmarna genom hand-
uppräckning. De allra flesta vill ha kvar matrikeln i dess nuvarande form, alltså ett tryckt häfte. Detta 
beslut kommer att vidarebefordras till SIWR. Årets matrikel delades ut på mötet. 
Rådskattmästare efterlyses till Rådet för verksamhetsåret 2019-20. Inget förslag från vår klubb. 
Namnskyltar Kerstin kommer att beställa till de som önskar. Om du inte var på mötet och vill ha en 
namnbricka: Kontakta snarast Kerstin (tel 073 394 4076, k.janghed@gmail.com) 
Luciafesten blir som du kan läsa i programmet: Torsdagen 6 december. Bo Isgaar  och kören är bokad. 
Vi behöver några som hjälper till. Elisabeth v Friesendorff och Lena Weibull anmälde sig. Finns plats för 
flera frivilliga. Som vanligt kommer det att ordnas lotterier och till det behövs naturligtvis vinster. 
Vinster (oinslagna) kan du lämna till Birgitta Wokander eller någon i styrelsen. Vi tar också gärna emot 
pengar. Du kan lämna din gåva på nästa klubbmöte 4/10. Du kan också swisha pengar till Kerstin 
Janghed (073 394 4076). På förra Luciafesten var det över 140 medlemmar och gäster.                              
Det blev för trångt i salen, så i år maximerar vi till 120 personer. I första hand är det våra egna och 
deras gäster som får anmäla sig, därefter medlemmar och gäster från andra klubbar. Från andra 
klubbar kan varje medlem ta med sig max 2 gäster.  
Köpenhamnsresa kommer Birgitta Wokander att ordna för våra medlemmar. En del av oss har varit 
med henne tidigare och det har vi verkligen uppskattat. Torsdagen den 11 oktober får vi följa med 
Birgitta till Köpenhamn. Anmälningslista gick runt på mötet. Anmäl dig till Birgitta, om du vill följa med. 
Ring 070 594 6937 eller 046 12 51 37, e-postadress: birgitta.wokander@tele2.se. 
Vi hade inget program för kvällen, eftersom Fredrik Tersmeden på tordagsmorgonen meddelade att 
han hade insjuknat. 
Men i stället gjorde vi något som många av oss har efterlyst. Alla på mötet fick med några meningar 
presentera sig själva och berätta om sin relation till Inner Wheel. Här kommer lite som vi fick veta: 
Två av våra medlemmar har varit med och startat var sin IW-klubb; många har haft olika uppdrag både 
i styrelsen och på distriktsnivå; man får fina vänner; känner glädje i klubben; känner sig välkomnad; 
stor organisation; glad för att få våra med; trevliga år;  IW mycket trevligt; roligt; nyttigt; många 
vänner; möjligheter; så tacksam att vara med i denna världsorganisation; blir ni tillfrågade om 
styrelsearbete: säg inte nej!; det är kul att vara med; är inte medlem än, men känner att man vågar 
komma hit;  
På mötet deltog Kerstin Friberg (pigg 90-åring), som varit med i IW längst, kom in 1965 och vi hade två 
gäster som ännu inte har blivit medlemmar.                                                                                                                   
Inner Wheel är ett fint nätverk som spänner över åldersgränserna. 
 
Birgitta Arlock berättade om en händelse från vår utflykt i maj. Vid Skäralid träffade vi tulltjänstemän. 
De bjöds på bullar av Birgitta, som berättade vilka vi var och att det var IW som började att samla in 
pengar till Narkotikasökhundarna. Vårt engagemang uppskattades.  
 
Fortsatta projekt diskuterades. Vi kom överens om att fortsätta med “hundarna”. Nytt världs-
omspännande projekt “Caring for women and girls”. 
Vilka ska vi stödja? Garissa? Operation Smile? Något lokalt projekt?   
“Vi får grunna på det, Rådet vill veta det i november” sade Ann, tackade alla som kommit och 
avslutade mötet genom att blåsa ut ljuset. 

 
VARMT VÄLKOMNA TILL MÅNADSMÖTET I OKTOBER! 

TA GÄRNA MED GÄSTER, DE ÄR OCKSÅ VARMT VÄLKOMNA! 

                                                                                                                   

Britten Hovstadius/klubbsekr.      Ann Persson/klubbpres.  
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